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YAMAHA AX-570 ZNAKOMITY
WZMACNIACZ STEREO !

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Funkcje

Wysokos$¢ produktu

Pobdér mocy

Liczba analogowych wejs¢ audio
Znieksztatcenia THD
Informacje o bezpieczenstwie
Kod producenta

Model

Komunikacja

Moc wyjsciowa 8Q

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Moc wyjsciowa 4Q

Liczba analogowych wyjs¢ audio
Wspétczynnik sygnat/szum
Marka

Kolor

Liczba kanatéw

Pozostate ztacza

649,00 zt
AX-570
AX-570
0885171629829
filtr Loudness (kontur)
15.1

270

8

0.02

CE
AX-570
AX-570
brak

90

43.5
38.7

130

2

101
Yamaha
czarny

4

wejscie gramofonowe
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Najwazniejsze informacje:

Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, sprawdzone i przetestowane, na oryginalnych czesciach, bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

¢ Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu

e W komplecie - wzmacniacz

Krotki opis:

Solidny i piekny wzmacniacz Yamaha. Panel przedni z aluminium. Zastosowano w nim typowy komplet regulatoréw barwy:
niskie, wysokie i kontur. Zestaw funkcji ktére oferuje sprawia ze Swietnie sie nadaje na serce dobrego zestawu stereo. Bije na
gtowe wszystkie obecne wzmacniacze powszechnie uwazane za dobre. Brzmienie ciepte z mocno odczuwalnym basem. Model
na tyle znany ze nie ma sensu opisywac go wiecej. Sprzet wzorowo zaprojektowany i mistrzowsko wykonany. Aukcja w
szczegdlnosci skierowana do posiadaczy tej firmy ale nie tylko, to urzadzenie moze by¢ uzupetnieniem kazdego powaznego
zestawu audio. Gwarantuje ze wasz zestaw zagra z catkowicie nowym bogatym i urozmaiconym w scene brzmieniem.

Parametry:

100 wat na kanat przy 8 Ohm

Wyjscia na 4 kolumny

Wejscia audio na dodatkowe urzadzenia
Wbudowane gniazdo stuchawkowe 6,3 mm
PLYNNA REGULACJA TONOW NISKICH | WYSOKICH
SYSTEM LOUDNES Z PLYNNA REGULACJA
DIRECT- DZWIEK BEZPOSREDNI

REC AUT SELECTOR
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FILTER SUBSONIC

Mozliwos$¢ podpiecia korektora

Wybér wktadki gramofonowej MM/MC

Wbudowane zabezpieczenia przeciwzwarciowe i termiczne
Trzy dodatkowe gniazda sieciowe

Wymiary - 150x435x390mm

YAMAHA niar

‘hpl pi'li AH l"!l NATURAL SOUND STERE
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YAMAHA narumac souno

STEREO
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